
         

 

 

 

               ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

             „DIMITRIE CANTEMIR’’  

                  BAIA MARE   

 

 

 

 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

NR 3 / 28.09.2018 

 

 Consiliul de Administratie a Școlii Gimnaziale ,,Dimitrie Cantemir" Baia Mare, reunit în 

şedinţa din data de 28.09.2018, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/ 2011 şi a OMEN nr. 

4619/2014 precum şi în temeiul prevederilor R.O.F.U.I.P. 

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. Aprobă plata cu ora domnului Baieş Aurel- cadru didactic calificat- pensionar ( 4 ore de 

matematică / săptămână ) , domnului Oana Marcel - cadru didactic calificat- pensionar (  6 ore 

educaţie fizică / săptămână ) şi doamnei Vasilescu Alina Elena - cadru didactic calificat - personal 

asociat ( 8 ore de limba germană / săptămână ), în perioada 10 septembrie 2018 - 14 iunie 2019. 

 

 

 

 

 

Preşedinte Consiliu de Administraţie 

 

             DIRECTOR, 

         Prof.  Pașca Gavril 

 

                                                                                 Întocmit Secretar Consiliu de  Administraţie 

                                                                                                             Prof. Bîrle Delia 

 

 

 

                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 


